resíduos sólidos urbanos – Classe II-A provenientes dos geradores da área urbana do Município de 

Marmeleiro/PR, ficará a critério da empresa, utilizar a Estação de Transbordo de Resíduos – ETR do 

Município de Marmeleiro/PR e/ou levar até o Aterro Sanitário de propriedade da contratada.  

2.2. Lote 01: Valor total anual máximo: R$ 257.654,40 (duzentos e cinquenta e sete mil seiscentos e 

cinquenta e quatro reais e quarenta centavos);  

Lote 02: Valor total anual máximo: R$ 406.909,80 (quatrocentos e seis mil novecentos e nove reais e 

oitenta centavos). 

O valor máximo estimado da licitação é de R$ 664.564,42 (seiscentos e sessenta e quatro mil 

quinhentos e sessenta e quarenta e dois centavos). 

2.3. A quantidade mensal estimada de resíduos domiciliares – Classe II-A, varia de 140 a 165 toneladas.